CROCHET A VERROUILLAGE A OEIL

Caractéristiques

Référence charge maximale utile
7929 2,00t
7930 3,15t
7931 530t
7932 8,00t

Consulter la fiche produit

PMS

Grade 80

'9cil surdimensionné permettant un montage facile sur des élingues cables
meéplat sur I"9cil permettant le montage avec coupleur (avec cosse)

coefficient de sécurité 1:4.

26/12/2025

@ de chaine (mm)

7/8
10
13
16

passage crochet (mm)

Point de vente Dompro

44
49
64
78

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/crochet-a-verrouillage-a-oeil-p142212
http://www.tcpdf.org

