

CROCHET A VERROUILLAGE A OEIL

PMS

Grade 80

'9cil surdimensionné permettant un montage facile sur des élingues câbles
méplat sur l'"9cil permettant le montage avec coupleur (avec cosse)
coefficient de sécurité 1:4.

Caractéristiques

Référence	charge maximale utile	Ø de chaîne (mm)	passage crochet (mm)	Prix HT
7929	2,00 t	7/8	44	-
7930	3,15 t	10	49	-
7931	5,30 t	13	64	-
7932	8,00 t	16	78	-